Администрация сельского поселения Алгинский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14                                                                      от 01.07.2015 г.
Об утверждении комиссии по благоустройству

Руководствуясь с Правилами благоустройства территории сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в  целях организации контроля за ходом санитарной очистки и работ по благоустройству территорий организаций, учреждений, приусадебных участков и улиц населенных пунктов сельского поселения Алгинский Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Агадуллин Венер Гиниятович   глава сельского поселения Агинский сельсовет,
Члены комиссии:
Рихтер Владмир Бернгардович депутат  Совета сельского поселения Алгинский  сельсовет

Фазуллин Салават Фаритович староста;
 Салихова Альбина Рауфовна специалист 1 категории-землеустроитель администрации сельского поселения Алгинский сельсовет,

Галлямов Фидан Ривлинович, начальник отдела государственного пожарного надзора г. Давлеканово и Давлекановского района

Галяутдинова Гульнур Нурфаязовна – директор МОБУ СОШ

с. Курятмасово

          Саломатина Рамиля Закреевна – заведующая Александровским ФАП

          Бланк Александр Иосифович   - директор Александровского СДК
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                     В.Г.Агадуллин